
Robotické sekačky detailně 
ƒ

01 Rozpoznání překážek

02  Vynikající výsledek  
vyžínání

Technika

01 POHYBLIVÁ KAPOTA SE SNÍMAČI

Robustní kapota chrání robotickou sekačku iMOW® před 
nepříznivým počasím. Senzory integrované v kapotě navíc 
rozpoznají kontakt s objektem na ploše trávníku a okamži
tě změní směr jízdy sekačky.

02 MULČOVACÍ ŽACÍ ÚSTROJÍ 

Stabilní mulčovací nůž robotické sekačky iMOW® zajišťuje 
i při vyšší trávě stále pěkný vzhled posečené plochy. 
Směr otáčení mulčovacího nože se automaticky mění při 
každém zastavení nože. Tak se čepele robotické sekačky 
opotřebovávají stejnoměrně. Výměna nože probíhá bez 
použití nářadí.

03 MAXIMÁLNÍ STOUPÁNÍ

Modely konstrukční řady RMI 6 zvládnou stoupání  
až 45 %.

04 ADAPTIVE SLOPE SPEED

Technologie Adaptive Slope Speed přizpůsobuje  
rychlost při sečení optimálně sklonu sečené plochy.

Upozorňujeme, že zde uvedenými vlastnostmi nejsou vybaveny všechny produkty. Na této stránce jsou popsány jen ty nejdůležitější.  
Další vysvětlení a odkazy naleznete od strany 334 a na internetu na www.stihl.cz.

06 Vše pod kontrolou

05 Inteligentně propojené

07 Přizpůsobeno počasí

08 Automatické sečení

03 Terénní

04 Optimální rychlost

120 Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků



Pohodlí

05 Mobilní přístup prostřednictvím aplikace

Je možný u všech robotických sekaček iMOW® s 
 písmenem „C“ v názvu modelu. S iMOW® App na Vašem 
smartphonu nebo tabletu máte odkudkoliv přistup k Vaší 
robotické sekačce iMOW®, můžete určovat časy sečení, 
dotazovat se na provozní data nebo sestavovat plány 
sečení na základě aktuální předpovědi počasí.

06 OVLÁDACÍ KONZOLE

Ovládací konzole je integrována do skříně robotické 
sekačky iMOW® a je vybavena světelným LCD displejem. 
U modelů řady RMI 6 je ovládací konzole pro pohodlné 
ovládání odnímatelná.

07 Integrovaný dešťový senzor

Integrovaný senzor rozpozná déšť a přeruší případně 
 práci, aby se chránil trávník. Sečení bude pokračovat 
 později. Pokud má robotická sekačka iMOW® sekat i za 
deště, tak je možno citlivost dešťového senzoru přizpů
sobit nebo jej úplně vypnout. Kromě dešťového senzoru 
přijímají všechny modely iMOW® C online předpovědi 
počasí 1 a přizpůsobují podle nich plán sečení.

08 Dynamický plán sečení

V rámci přednastaveného časového okna a na zákla
dě  sečené plochy určuje robotická sekačka iMOW® 
 samostatně časy sečení pro dosažení optimálního 
 výsledku. Funkce dynamického plánu sečení je volitelná  
a může se v případě potřeby aktivovat.

1 Meteorologická služba: Dark Sky Weather

S aplikací iMow® se 
 stane ze sečení  trávníku 
PROCVIČENÍ  prstů!

iMOW® App udělá z robotické sekačky 
iMOW® samostatný SmartHome 
System. Prostřednictvím tabletu nebo 
smartphonu tak máte, nezávisle na  
tom, kde právě jste, přístup k Vaší 
sekačce iMOW® C. Díky intuitivně 
 koncipovanému rozhraní si přitom 
 můžete v reálném čase prohlédnout  
všechny důležité funkce  
a výkonová data robotické 
sekačky a také provádět 
 individuální přizpůsobení.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Doporučená prodejní cena vč. DPH

C = komunikace
P = výkonný model

Rmi 422  3

až 800 m²

Plně automatická robotická sekačka pro plochy trávníku do 
800 m2. Poseká, rozmělní a tím i dodá zpět živiny trávníku  
jako mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Kapacita 
akumu látoru 42 Wh, šířka záběru 20 cm, hmotnost 9,0 kg 1. 
Obsah dodavky: Dokovací stanice, 4 koliky, pravítko iMOW®.

27 890 Kč 2

Rmi 422 PC  3

až 1 700 m² • Přístup prostřednictvím iMOW® App

Plně automatická robotická sekačka pro plochy trávníku do 
1 700 m². Poseká, rozmělní a tím i dodá zpět živiny trávníku 
jako mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Možnost 
komunikace přes aplikaci, kapacita akumulátoru 83 Wh, šířka 
záběru 20 cm, hmotnost 10,0 kg 1. Obsah dodávky: Dokovací 
stanice, 4 kolíky, pravítko iMOW®.

39 390 Kč 2

Další verze: RMI 422 P viz tabulka strana 126

Robotické  
sekačky
ƒ

 ●  Plně automatické sečení trávníku

 ● Ovládání na dálku prostřednictvím smart 
zařízení (u modelů označených C)

 ●  Časově flexibilní práce nezávislá na  
počasí

122 Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků



1 Hmotnost včetně baterie
2  Náklady na instalaci (obvodový drát a vedení kabeláže) nejsou zahrnuty  

v pořizovací ceně robotické sekačky iMOW
3 Vysvětlení symbolů na straně 335

Pro instalaci je  
 potřebná  instalační sada.  
VHODNÉ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Naleznete od strany 124

Rmi 632  3

až 3 000 m²

Plně automatická robotická sekačka pro plochy trávníku do 
3 000 m². Poseká, rozmělní a tím i dodá zpět živiny trávníku 
jako mulčovací sekačka v jednom pracovním kroku. Kapacita 
akumulátoru 133 Wh, šířka záběru 28 cm, hmotnost 14,0 kg 1.
Obsah dodávky: Dokovací stanice, 4 kolíky, pravítko iMOW®.

52 690 Kč 2

Rmi 632 PC  3

až 5 000 m² • Přístup prostřednictvím iMOW® App

Plně automatická robotická sekačka pro rozlehlé plochy 
 trávníku do 5 000 m². Poseká, rozmělní a tím i dodá zpět  
živiny trávníku jako mulčovací sekačka v jednom pracovním 
kroku. Možnost komunikace přes aplikaci, kapacita akumu
látoru 200 Wh, šířka záběru 28 cm, hmotnost 14,0 kg 1.  
Obsah dodávky: Dokovací stanice, 4 kolíky, pravítko iMOW®.

64 790 Kč 2

Další verze: RMI 632 P viz tabulka strana 126

NOVINKA – K dodání na jaře 2021
Rmi 522 C  3

až 2 100 m² • Přístup prostřednictvím iMOW® App

Plně automatická a kompaktní robotická sekačka pro střední 
do 2 100 m². Poseká a rozmělní jako mulčovací sekačka v  
jedné operaci a tím vrací živiny trávníku. Zajišťuje vynikající 
výsledek sečení a vzhled sekané plochy. Jednoduché a poho
dlné ovládání prostřednictvím aplikace iMOW®App. Kapacita 
akumulátoru 104 Wh, záběr 20 cm, hmotnost 10,0 kg 1.  
Obsah dodávky: Dokovací stanice, 4 kolíky, pravítko iMOW®.

49 990 Kč 2

123Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



Příslušenství 
k robotickým 
sekačkám
ƒ

 ● Pro instalaci

 ● Pro ochranu a bezpečnost

 ● Mulčovací nůž

 ● Kola a závaží na kola

AFN 075

Kolíky k upevnění omezovacího 
drátu, balení 75 kusů.

Obj. č. 6301 007 1011 293 Kč

Omezovací drát

Omezovací drát k ohraničení plochy.

ARB 151 150 m (na cívce), Ø 3,4 mm,  
vhodné do délky 650 m
Obj. č. 0000 400 8633 1 928 Kč

ARB 501 500 m (na cívce), Ø 3,4 mm 
vhodné do délky 850 m
Obj. č. 0000 400 8626 5 677 Kč

Instalační soupravy

Instalační sada S

Obsah: Omezovací drát Ø 3,4 mm,  
150 m (role), 150 upevňovacích kolíků,  
3 elektrické konektory.

Obj. č. 6909 007 1023 2 745 Kč

Instalační sada L

Obsah: Omezovací drát Ø 3,4 mm, 2 x 200 m (role),  
375 upevňovacích kolíků, 7 elektrických konektorů.

Obj. č. 6909 007 1029 6 543 Kč

Kola s trakčním profilem

Hnací kolo pro lepší –  
průchodnost v terénu, 2 kusy.

ART 220 pro modely RMI 4
Obj. č. 6909 700 0425 769 Kč

ART 240 pro modely RMI 6
Obj. č. 6909 700 0412 921 Kč

Doporučená prodejní cena vč. DPH

124 Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků



ADV 010

Elektrický konektor k  
propojení omezovacího  
drátu, balení 10 kusů.

Obj. č. 6909 007 1091 308 Kč

ALM 030

Delší nůž (30 cm),  
určen pro modely RMI 6.

Obj. č. 6909 007 1022 953 Kč

AIP 602

Sluneční stříška Protect  
pro nabíjecí stanici, jako volitelná 
ochrana robotických sekaček  
před sluncem. S integrovaným 
sklápěcím mechanismem.

Obj. č. 6909 780 5401 4 296 Kč

Dokovací stanice

Doplňková dokovací stanice k 
 nabíjení akumulátorů, lze ji umístit 
na ploše trávníku nebo mimo ni.

ADO 401  pro modely RMI 4 a RMI 5

Obj. č. 6909 430 9620 8 899 Kč

ADO 601 pro modely RMI 6
Obj. č. 6909 430 9625 10 433 Kč

AVS 100 1

Těžká přední kola pro obzvláště 
hrbolatý terén. Pro řadu RMI 4  
a RMI 5.

Obj. č. 6909 007 1052 1 474 Kč

1  Použitelné jen pro RMI generace .0 (vývojové číslo). Ke zjištění vhodného příslušenství zkontrolujte  
prosím typové označení a vývojové číslo na typovém štítku Vašeho nářadí.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



D
o

p
o

ru
č

e
n

á
 p

ro
d

e
jn

í 
 

c
e

n
a

 v
č

. 
D

P
H

 1

M
ax

im
ál

ní
 p

lo
ch

a 
tr

áv
ní

ku
 (m

²)

M
ax

im
ál

ní
 s

kl
on

 s
va

hu
 (%

)

Ší
řk

a 
zá

bě
ru

 p
ři

 s
eč

en
í (

cm
)

V
ýš

ka
 s

eč
en

í (
m

m
)

D
ob

a 
se

če
ní

 2
 

(p
rů

m
ěr

ně
 h

od
in

 z
a 

tý
de

n)
  

Jm
en

ov
itý

 v
ýk

on
 (W

)

Pr
ac

ov
ní

 o
tá

čk
y 

(o
t./

m
in

)

Robotické sekačky

RMI 422 5 27 890 Kč 800 35 20
20 – 60 

(v několika stupních)
16 60 4 450

RMI 422 P 5 34 290 Kč 1 500 40 20
20 – 60 

(v několika stupních)
25 60 4 450

RMI 422 PC 5 39 390 Kč 1 700 40 20
20 – 60 

(v několika stupních)
28 60 4 450

NOVINKA 8 RMI 522 C 5 49 990 Kč 2 100 40 20
20 – 60

(v několika stupních)
35 60 4 450

RMI 632 6 52 690 Kč 3 000 45 28
20 – 60 

(v několika stupních)
35 120 3 150

RMI 632 P 6 58 790 Kč 4 000 45 28
20 – 60 

(v několika stupních)
40 185 3 150

RMI 632 PC 6 64 790 Kč 5 000 45 28
20 – 60 

(v několika stupních)
50 185 3 150

⬤⬤ Sériový
C = komunikace
P = výkonný model

Doporučená prodejní cena vč. DPH

1  Náklady na instalaci (obvodový drát a vedení kabeláže)  
nejsou zahrnuty v pořizovací ceně robotické sekačky iMOW®

2  Za ideálních podmínek (zahrada bez překážek a svahů,  
souměrná plocha), hodnota se vztahuje k uvedené maximální ploše

3 Hmotnost včetně baterie
4 Faktory nejistoty KwA / KpA podle směrnice 2006 / 42 / ECRS



Ty
p 

ak
um

ul
át

or
u

H
m

ot
no

st
 3

 (k
g)

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u 

 tl
ak

u 
L w

A
  

(d
B

(A
))

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
 t

la
ku

 L
pA

  
(d

B
(A

))
 

Fa
kt

or
 n

ej
is

to
ty

  H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
 K

pA
 4

 
(d

B
(A

))
 

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 v
ýk

on
u 

 vý
ko

nu
 L

w
A

 +
 K

w
A

 4
 

(d
B

(A
))

Po
hy

bl
iv

á 
ka

po
ta

 s
e 

sn
ím

ač
i

M
ul

čo
va

cí
 ž

ac
í ú

st
ro

jí

V
yj

ím
at

el
ná

 o
vl

ád
ac

í k
on

zo
le

Př
ís

tu
p 

k 
ap

lik
ac

i

A
da

pt
iv

e 
Sl

op
e 

Sp
ee

d

D
yn

am
ic

ký
 v

yž
ín

ac
í p

lá
n

Lithium-iontový 9,0 60 49 2 62 ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤

Lithium-iontový 9,0 60 49 2 62 ⬤⬤ ⬤⬤ – – ⬤⬤ ⬤⬤

Lithium-iontový 10,0 60 49 2 62 ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

Lithium-iontový 10,0 60 52 2 62 ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

Lithium-iontový 14,0 59 / 64 7 48 / 53 7 3 / 3 7 62 / 67 7 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤

Lithium-iontový 14,0 59 / 64 7 48 / 53 7 3 / 3 7 62 / 67 7 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ – ⬤⬤ ⬤⬤

Lithium-iontový 14,0 59 / 64 7 48 / 53 7 3 / 3 7 62 / 67 7 ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤ ⬤⬤

5  Není regulováno směrnicí o hluku zařízení 2000 / 14 / EC,  
faktor nejistoty KwA 2 dB(A) podle směrnice 2006 / 42 / ECRS

6  Není regulováno směrnicí o hluku zařízení 2000 / 14 / EC,  
faktor nejistoty KwA 3 dB(A) podle směrnice 2006 / 42 / ECRS

7   Tyto hodnoty emise zvuku platí pro modely RMI 632, RMI 632 P a RMI 632 PC, 
pokud místo standardního vybavení je příslušenství ALM 030 (obj. č. 6909 007 1022)  
nebo pokud je instalován nůž 30 cm (objednací číslo 6909 007 1004).

8  K dodání na jaře 2021

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

127Robotické sekačky, sekačky, zahradní  
traktory a provzdušňovače trávníků


